МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 6727006207,  КПП 672701001, БИК 04661401, 215841,д.Засижье Ярцевского района Смоленской

области ул.Школьная д.2  тел/факс 8(48143)96400, 8(48143)96435,     e-mail:  zasigie@yandex.ru

Приказ

от  02.09.2024                                                                                            № 103

  О назначении ответственного координатора проведении

школьного этапа ВсОШ   в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Гавриленко М.В., заместителя директора ответственным

координатором школьного этапа ВсОШ в 2024/2025 учебном году.

Директор школы              Пчёлка Л.Ф.

mailto:zasigie@yandex.ru

		2024-09-10T18:56:10+0300
	Пчёлка Людмила Филипповна